ievērtējot apstākli, ka īpašumu var iegādāties ierobežots pretendentu skaits (tie zemes īpašnieki vai visi 

kopīpašnieki, kuru zemei pieguļ attiecīgais zemes starpgabals). 

Pēc veiktā novērtējuma 2025.gada 17.novembrī 
visiespējamākā OBJEKTA tirgus vērtība ir 

EUR 1 600 

(viens tūkstotis seši simti eiro). 

Noteiktā vērtība ir piemērojama tikai gadījumā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašumtiesības uz 
vērtējamo OBJEKTU un tā sastāvs atbilst vērtēšanas atskaitē konstatētajam. 

Šajā atskaitē tiek uzskatīts, ka īpašumu nevar realizēt atklātā un konkurējošā nekustamo īpašumu

[...]

balstoties uz 1 ha cenu ietekmējošiem faktoriem

Rādītāji

Salīdzināmie objekti

SECINĀJUMI 

Veicot nekustamā īpašuma – zemes vienības „Rožavotiņi”, Dzelzavas pagasts, Madonas 

novads novērtējumu 2025.gada 17.novembrī, ir noteikts, ka 

visiespējamākā OBJEKTA tirgus vērtība ir 

EUR 1 600 

(viens tūkstotis seši simti eiro). 

ATBILSTĪBAS APLIECINĀJUMS 

Ar šo apliecinu, ka pamatojoties uz manu pārliecību un zināšanām: 
✓ faktu konstatācija, ko satur šī atskaite, ir patiesa un pareiza; 
✓ atskaites analīzes, viedokļi un secinājumi ir ierobežoti tikai ar atskaitē minētiem